



IACP di Salerno in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N. 31 DEL 26/07/2023

SALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Saldo liquidazione Avv. Venerando Monello per incarico innanzi CdS – Ricorso IACP SA / Signori Santorelli.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

che con Determina del Commissario Liquidatore di Salerno N. 44 DEL 28/10/2022 è stato conferito incarico all'Avv. Venerando Monello innanzi al Consiglio di Stato per l'annullamento e/o la riforma della sent. n.1241/2022 dal TAR Campania – Salerno nel giudizio recante R.G. 417/2016,

che l'Avvocato Venerando Monello per detto incarico ha presentato un preventivo per euro 9.759,33, così ripartito:

Onorario 6.688,50 euro
Spese generali 15% 1.003,28 euro
Cpa 4% 307,67 euro
IVA 22% 1.759,88
oltre spese vive (CU + bollo) 975,00 euro

che l'importo totale di euro 10.734,33 è stata già impegnata al cap. 10501 (impegno n. 22 del 20/10/2022) in regime di esercizio provvisorio dell'anno 2022;

che le spese pari a 975,00 euro sono state pagate dall'Ente scrivente;

che l'avvocato Venerando Monello ha ricevuto in acconto euro 1.951,87, come da fattura emessa e provvedimento di liquidazione n. prot. 1289 del 08/11/2022 di cui:

Onorario pari ad euro 1.337,70
Spese generali 15% pari ad euro 200,66
Cpa 4% pari ad euro 61,53
IVA 22% pari ad euro 351,98

che l'Avvocato Venerando Monello ha inviato la fattura elettronica a saldo per euro 7.806,29 , così suddiviso

Onorario pari ad euro 5.350,00
Spese generali 15% pari ad euro 802,50
Cpa 4% pari ad euro 246,10
IVA 22% pari ad euro 1.407,69

Tutto ciò premesso si

Determina

di liquidare l'importo di euro 7.806,29 a favore dell'avvocato Venerando Monello già impegnati al cap. 10501 (impegno n. 22 del 20/10/2022) in regime di esercizio provvisorio dell'anno 2022.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Salerno, 26/07/2023

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00002r3d5d**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFAFVX**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09824931001**
Codice fiscale: **MNLVRN75A011754J**
Denominazione: **Avv Venerando Monello**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza San Salvatore in Lauro 13 int 2**
CAP: **00186**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00184690659**
Denominazione: **istituto autonomo per le case popolari di salerno in liquidazione**

Dati della sede

Indirizzo: **via alberto ali, 1**
CAP: **84124**
Comune: **Salerno**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-14** (14 Aprile 2023)
Numero documento: **1**
Importo totale documento: **7806.29**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: **1230.50**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello CU)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC01** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Avvocati e Procuratori legali)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **246.10**
Imponibile previdenziale: **6152.50**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **2**
Descrizione bene/servizio: **Compenso professionale // IACP v. Santoriello, CdS sent. n. 3789/2023**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **5350.00**
Valore totale: **5350.00**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Spese generali 15%**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **802.50**
Valore totale: **802.50**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **6398.60**
Totale imposta: **1407.69**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-04-14** (14 Aprile 2023)
Importo: **6575.79**

